## 江苏常熟汽饰集团股份有限公司 关于聘任公司副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司(以下简称"公司")于2022年12月30日召 开的第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于提名秦红卫为公司副总经理的议 案》。鉴于公司经营发展所需,根据《公司法》、《上海证券交易所股票上市规 则》、《公司章程》等有关规定,经公司总经理提名、董事会提名委员会审核通过, 同意聘任秦红卫先生担任公司副总经理,任期自公司第四届董事会第十六次会议审 议通过之日起至第四届董事会任期届满之日为止。

公司全体独立董事就聘任秦红卫先生为公司副总经理事项发表如下独立意见:

经认真审阅和调查秦红卫先生的履历背景、专业素养、任职资格等情况,我们 未发现其有《公司法》、《公司章程》规定的限制担任公司高级管理人员的情形, 秦红卫先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒,不存在被 中国证监会确定为市场禁入者并且尚未解除的情况,也不存在其他不得担任上市公 司高级管理人员之情形,其任职资格合法,符合《公司章程》及监管部门关于公司 高级管理人员任职资格的有关规定。副总经理候选人的提名、决策、聘任程序均符 合《公司法》、《公司章程》等相关规定。秦红卫先生的工作经历和身体状况能够 胜任所聘岗位的职责要求,有利于公司发展,因此我们一致同意聘任秦红卫先生为 公司副总经理,同意《关于提名秦红卫为公司副总经理的议案》。

截至本公告披露日,秦红卫先生持有本公司股份 74,000 股,股份来源为二级 市场以自有资金购入。

秦红卫先生的简历详见附件。

特此公告。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司董事会 2022年12月31日

## 附件:

## 秦红卫先生简历

秦红卫: 男,1967年3月出生,中国国籍,汉族。2008年之前为自主创业;2008年担任芜湖市常春汽车内饰件有限公司总经理;2018年6月,担任上饶市常春汽车内饰件有限公司总经理;2020年7月,担任余姚市常春汽车内饰件有限公司总经理。